ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 1493
13
Ve
rr
ie
ge
lu

2
1
GN 218 RoHS
Türriegel
Sinterstahl
AUSFÜHRUNG
Form
-- L: verriegeln durch Linksdrehung
-- R: verriegeln durch Rechtsdrehung
Sinterstahl SM
schwarz, dampfoxidiert
TECHNISCHE INFORMATION
ISO-Passungen (siehe Seite A21)
GN 218
Artikelnummer d1 d2 H8 d3 l1 ≈ l2 l3 l4
GN 218-SM-35-B8-L 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-L 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-L 65 B 12 23 20 10 7 5 100
GN 218-SM-80-B16-L 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 218-SM-35-B8-R 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-R 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-R 65 B 12 23 20 10 7 5 103
GN 218-SM-80-B16-R 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 123 RoHS
Blechlocher
zur Montage von Verriegelungen
AUSFÜHRUNG